पृथ्वी सुबह : 09.00
गद्यर रात : 09.00
मलग सुबह : 10.44
पीकू रात : 07.00
<b>आज की सुपरहिट फिल्म</b>
सोनू मेक्स पर रात-07.00 बजे
वैरता द पॉवर दोपहर : 12.15
कलंक रात : 06.45
हीरो सुबह : 07.10
दिवार रात : 07.00
कभी खुशी कभी गम सुबह : 08.24
राजा हिन्दुस्तानी शाम : 06.58

**आज का भविष्यफल** - व.सं. अमरेंद्र एनॉस

आज की ग्रह स्थिति : 8 फरवरी, गुरुवार 2024 संवत्-2080, शक संवत् 1945 मास-माघ, पक्ष-कृष्ण तप, तिथि-त्रयोदशी 11.17 तक

**आज का पंचांग**

श. 11 बु. 9 व.
रा. 12 म. 8
10
गु. 1 7 के.
2 4
3 5 6

**दिशाशूल**- दक्षिण। ऋतु-शिशिर। चन्द्रबल-मिथुन, कर्क, तुला, धनु, कुम्भ, मीन।

ताराबल-भरणी, कृत्तिका, रोहिणी, मृगशिरा, पुनर्वसु, आश्लेषा, पूर्वा फाल्गुनी, उत्तरा फाल्गुनी, हस्त, चित्रा, विशाखा, ज्येष्ठा, पूर्वाषाढा, उत्तराषाढा, श्रवण, धनिष्ठा, पूर्वाभाद्रपद, रेवती।